CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 180/2023

Poda de árvores na Rua Carlos Barbosa,
entre as ruas Treze de abril e General
Carneiro, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a poda de

árvores na Rua Carlos Barbosa, entre as ruas Treze de abril e General Carneiro, na Vila
Industrial.

No referido trecho a iluminação pública está encoberta em meio aos galhos

de árvores, tornando a mesma totalmente ineficiente e aumentando a insegurança dos
moradores.

Diante da situação, solicita-se urgência a esta demanda por parte do Poder

Executivo, visto que a presente indicação é anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2023.

GERALDO WEISHEIMER

Assinado digitalmente por GERALDO
HARDI WEISHEIMER:71784543934
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
videoconferencia, OU=33683111000107
, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=ARSERPRO, OU=
RFB e-CPF A3, CN=GERALDO HARDI
WEISHEIMER:71784543934
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.03.02 16:43:03-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

GERALDO
HARDI

WEISHEIMER
:71784543934

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 143FDDB0705E94D117D9A2A266DC1DFB CODIGO DO DOCUMENTO: 047366
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 180/2023
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer